
Veselé Velikonoce 2024 

 

Žáci naší školy se zapojili společně se žáky ze ZŠ Lubina a ZŠ Npor. Loma z Příbora 

do letošního ročníku akce Veselé Velikonoce. Společně se svými pedagogy vyrobili krásné 

a nápadité jarní zápichy. Před Velikonocemi jsme je doručili do pěti organizací, které  

se v Kopřivnici a okolí zabývají péčí o seniory - obyvatelům Domova Příbor, pacientům LDN 

Kopřivnice, klientům pečovatelské služby Diakonie ČCE (středisko Příbor), pečovatelské 

služby (Centrum soc. služeb města Kopřivnice) a klientům domácí péče (Charita Kopřivnice).  

Děkujeme všem, kteří se zapojili a zvláštní poděkování patří žákům ze třídy paní učitelky 

Kopečné a pana učitele Kopečného za výrobu keramických zápichů, které byly určeny  

pro obyvatele Domova Příbor.  

 

 

 

 

 


